ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 80/TM-GDĐT
	Quận 9, ngày  07 tháng  9  năm  2015

	Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
· Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng Giáo dục.

            Căn cứ kế hoạch Bồi dưỡng chuyên môn năm học 2015 - 2016; Phòng Giáo Dục và Đào Tạo tổ chức Tập huấn Chuyên đề “Nâng cao chất lượng giảng dạy phân môn Luyện từ và Câu trong Tiếng Việt ở Tiểu học”, cụ thể như sau:
1/- Thời gian: lúc 13 giờ 30 phút, thứ sáu ngày 11/9/2015.
2/-  Địa điểm:      Trường Tiểu học Phước Bình
         Đường 18, khu phố 3, phường Phước Bình, Quận 9
3/- Thành phần tham dự:
+ Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học;
+ Mỗi khối 02 giáo viên từ khối lớp 2, 3, 4, 5;
+ Giáo viên trường BDGD phục trách Tiểu học.

               Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm cử cán bộ, giáo viên dự họp đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, TiH.

	  TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

              Nguyễn Thị Thu Hiền

Câu hỏi thảo luận:
1/ Vị trí, vai trò của phân môn Luyện từ & Câu.
2/ Những thuận lợi, khó khăn và vướng mắc trong dạy học Luyện từ & Câu.
Lưu ý: Các đơn vị tổ chức thảo luận tại cơ sở và trình bày ý kiến tại buổi chuyên đề.